ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

15.03.2011 № 23
О признании утратившим силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.07.2010 года № 71 «Об издании информационного сборника официальных материалов органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (созыв 2008-2012 годов)»
В связи с протестом Измайловской межрайонной прокуратуры Восточного административного округа города Москвы от 30.01.2011 года № 07-01-14/2011, представлением Измайловской межрайонной прокуратуры Восточного административного округа города Москвы от 30.01.2011 года № 07-01-13/2011, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.07.2010 года № 71 «Об издании информационного сборника официальных материалов органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (созыв 2008-2012 годов)» признать утратившим силу.
2.
Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцову подготовить предложения о возможности издания информационного бюллетеня муниципального образования и информировать муниципальное Собрание до 30 апреля 2011 года.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.М. Пронин